Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От ____30.10.2023_____                                                          № __97__

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве от 28.11.2022 № 106

В целях исправления технической ошибки, допущенной в приложении

к распоряжению администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве от 28.11.2022 № 106 «Об утверждении плана проведения

аудиторских мероприятий администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве на 2023 год», руководствуясь постановлением

администрации поселения Краснопахорское от 20.07.2022 № 112

«Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового

аудита в администрации поселения Краснопахорское в городе Москве»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве от 28.11.2022 № 106 «Об утверждении

плана проведения аудиторских мероприятий администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве на 2023 год» изложив приложение

к распоряжению в редакции приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главу администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

Наньчура Ю.Н.

Глава администрации                                                            Няньчур Ю.Н.

 Приложение

к распоряжению администрации

поселения Краснопахорское в городе

Москве

от 30.10.2023 № 97

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Краснопахорское в городе

Москве

от 28.11.2022 г. № 106

ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий администрации поселения Краснопахорское в городе Москве на 2023 год

№№

п/п

Тема аудиторского

мероприятия

Объект (объекты)

внутреннего

финансового аудита

Субъект бюджетных

процедур

Аудируемый

период

Месяц

окончания

аудиторского

мероприятия

Ответственные

исполнители

1.

Подтверждение

достоверности бюджетной

отчетности и соответствия

порядка ведения

бюджетного учета единой

методологии бюджетного

учета, составления,

представления и

утверждения бюджетной

отчетности, а также

ведомственным

(внутренним) актам,

принятым в соответствии с

Составление и

представление

документов,

необходимых для

составления, внешней

проверки,

рассмотрения и

утверждения

бюджетной

отчетности.

Заместитель главы

администрации по

экономическим

вопросам поселения

Краснопахорское

Начальник ФЭО –

главный бухгалтер.

январь –

декабрь

2022 года

январь 2023

года

Консультант по

осуществлению

ВФА

№№

п/п

Тема аудиторского

мероприятия

Объект (объекты)

внутреннего

финансового аудита

Субъект бюджетных

процедур

Аудируемый

период

Месяц

окончания

аудиторского

мероприятия

Ответственные

исполнители

пунктом 5 статьи 264.1

Бюджетного кодекса

Российской Федерации

2.

Оценка надежности

внутреннего финансового

контроля администрации

поселения

Краснопахорское при

осуществлении бюджетных

процедур по составлению и

представлению проекта

бюджета на 2023 г. и на

плановый период 2024 и

2025 гг.

Составление и

представление

документов,

необходимых для

осуществления

внутреннего

финансового контроля,

контрольных проверок

Заместитель главы

администрации по

экономическим

вопросам поселения

Краснопахорское

январь –

декабрь 2022

года

декабрь 2023

года

Консультант по

осуществлению

ВФА

2.1.

Аудит соответствия

должностных инструкций

работников финансово-

экономического отдела

администрации поселения

Краснопахорское

требованиям

законодательства в

финансово-экономической

сфере

Должностные

инструкции

работников финансово-

экономического отдела

Заместитель главы

администрации по

экономическим

вопросам поселения

Краснопахорское

Начальник ФЭО –

главный бухгалтер.

январь –

декабрь 2022

года

сентябрь 2023

года

Консультант по

осуществлению

ВФА

Аудитор           ____________________                Консультант по осуществлению ВФА

«____» _____________ 2023 г.